

Grønt Areal ApS

Lerskovvej 7
4652 Hårlev
CVR-nr. 38 17 53 78

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Andreas Bo Pedersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Grønt Areal ApS
Lerskovvej 7
4652 Hårlev

CVR-nr.: 38 17 53 78

Stiftet: 11. november 2016

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Andreas Bo Pedersen
Jørgen Lang Moesmand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anlæg og pleje af grønne arealer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 24.199.

Egenkapitalen udgør kr. -174.239.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		376.875	163.650
Personaleomkostninger.....	1	<u>-339.620</u>	<u>-392.637</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		37.255	-228.987
Afskrivninger		<u>-5.520</u>	<u>-2.300</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		31.735	-231.287
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.536</u>	<u>-17.151</u>
RESULTAT FØR SKAT		24.199	-248.438
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>24.199</u></u>	<u><u>-248.438</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>24.199</u>	<u>-248.438</u>
Disponeret i alt		<u><u>24.199</u></u>	<u><u>-248.438</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>19.780</u>	<u>25.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>19.780</u>	<u>25.300</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>19.780</u>	<u>25.300</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		22.934	1.563
Udskudt skatteaktiv		0	0
Andre tilgodehavender		2.599	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.461</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.994</u>	<u>1.563</u>
Likvide beholdninger		<u>129.415</u>	<u>36.659</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>156.409</u>	<u>38.222</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>176.189</u></u>	<u><u>63.522</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-224.239	-248.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-174.239	-198.438
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.612	15.372
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.108	165.184
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		141.708	81.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.428	261.960
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		350.428	261.960
PASSIVER I ALT		176.189	63.522
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2016/17
Lønninger	323.990	377.053
Andre omkostninger til social sikring	6.116	2.840
Øvrige personaleomkostninger	<u>9.514</u>	<u>12.744</u>
Personale omkostninger i alt	<u>339.620</u>	<u>392.637</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.924 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.258, i alt kr. 6.516.

Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.949, i alt kr. 138.603.